

## کارگران ایران خودرو اعتراض علیه اخراج ها و گرامیداشت یاد پیمان رضی لو

جمعی از کارگران ایران خودرو

چهارشنبه بیستم شهریور ۱۳۸۷

### کارگران ایران خودرو با اعتراض علیه اخراج کارگران شرکتهای

### پیمانکاری سالروز مرگ همکار خود پیمان رضی لو را گرامی می دارند!

کارگران شرکت ایران خودرو بیست یکم شهریور ماه سالگرد مرگ پیمان رضی لو کارگر خط مونتاژ پژو که در سال ۱۳۸۲ در اثر فشارناشی از کار زیاد جان خود را از دست داد را گرامی خواهند داشت.

### دوستان و همکاران گرامی

روز بیست دوم شهریورماه مصادف با سالروز مرگ همکار عزیز مان پیمان رضی لو می باشد. در چنین روزی در سال ۱۳۸۲ پیمان در شیفیت بعد از ظهر در اثر فشارکار زیاد جان خود را از دست داد. ما یاد پیمان و تمام کارگرانی که در اثر محیط های نا امن کاری جان خود را از دست داده اند را گرامی می داریم.

### دوستان و همکاران گرامی

۵ سال از مرگ همکار عزیزمان پیمان رضی لو می گذرد پیمان رضی لو کارگر خط مونتاژ پژو بود که پنج سال پیش در چنین روزی جان خود را در اثر فشارکار زیاد از دست داد پیمان همچون دیگر همکاران خود در سه شیفت متوالی روزانه بیش از یازده ساعت کاری کرد به امید روزی که در ایران خودرو استخدام شود و شرایط سخت کاری را تحمل می کرد ولی شرایط سخت کاری و ساعت طولانی کار که امروز از قبل هم بدتر شده و در هیچ قانونی نمی گنجید سر انجام پیمان و خلیبی های دیگر همچون امید اولادی را از پا انداخت ما کارگران خط مونتاژ پژو روز ۲۲ شهریور شاهد مرگ همکار خودمان پیمان رضی لو در مقابل چشمانشان بودیم پیمان رضی لو جوانی که قربانی تولید و سود صاحبان سرمایه شد ما علت مرگ پیمان و همه همکاران خود مان را ناشی از سیاستهای سرمایه داران و در صدر آن مدیران شرکت می دانیم و برای همین ما کارگران خط پژو در آنروز دست به اعتصاب زدیم و مبارزه کرده ایم دهها نفر از همه کارانمان از کار اخراج شدند مدیریت کمی عقب نشست کمی ساعت کار را جابجا کرد ولی تغییر زیادی در وضعیت ما بوجود نیامده هر وقت ما عقب نشستیم مدیریت پیشروی کرد دوباره یکسری قوانین ضدکارگری را بر ما تحمیل می کند ما دوباره شاهد پیشروی مدیریت برای تولید بیشتر به حریم خود هستیم فشار کار بالا رفته دوباره جمعه ها کار اعلام می شود اخراجهای بی رویه ادامه دارد از ایجاد تشکل جلوگیری می کنند قراردادهای موقت همچنان باقی مانده شرکتهای پیمانکاری به کار خود ادامه می دهند کارگران آنها به صورت برده خرید و فروش می شوند. هرکسی اگر پیمانکار جدید از او خوشش آمد می ماند و از هرکسی اگر خوششان نیاید باید برود ( قانون برده داری) مزایای دریافتیمان پایین آمده است تورم روز بروز سرسام آورتر می شود.

## دوستان کارگر

برای رسیدن به یکسری خواسته ها باید تلاش کرد اعتصاب ۱۰ تیر باید تدام داشته باشد هنوز مدیریت به خواسته های اصلی ما جواب نداده ما برای بهتر کردن زندگی خود نباید دست از تلاش بر داریم مبارزه و اتحاد راه رسیدن ما به خواسته یمان می باشد ما همچنان خواهان شرایط محیط کاری بهتر و ساعت کاری مناسبتر هستیم ما می دانیم تا زمانی که شرکتهای پیمانکاری وجود دارند تا زمانی که قراردادهای موقت لغو نشده اند حرف زدن از محیط کار مناسب و امنیت شغلی يك شوخی بیش نیست و برای آن ما خواهان انحلال شرکتهای پیمانکاری هستیم ما خواهان لغو قراردادهای موقت و استخدام تمام همکاران خود در شرکت می باشیم ما خواهان افزایش حقوق هایمان متناسب با تورم می باشیم ما کارکردن را حق مسلم هر کارگر بیکار می دانیم اما بیکار سازی و اخراج کارگران شرکتهای پیمانکاری را محکوم و از خواستههای آنان پشتیبانی می کنیم. ما برای سلامتی همکاران خود و برای ایجاد يك محیط امن خواهان نظارت و حضور بازرسین وزارت کار در تمام شیفتهای کاری در شرکت می باشیم.

برای همین مناسبت روز پنج شنبه ۲۱ شهریور ۸۷ ضمن گرامیداشت یاد همکار عزیزمان پیمان رض لو و تمام جان باختگان شرایط نا امن محیط کار اعتراض خودمان را به اخراج کارگران شرکتهای پیمانکاری و برآوردن خواستههای اصلی مان اعلام می داریم.

## **گرامی باد پیمان و تمام کارگران جان باخته شرایط نا امن کاری**

جمعی از کارگران شرکت ایران خودرو

۸۷/۶/۲۰

[ikcokar@yahoo.com](mailto:ikcokar@yahoo.com)